

Årsredovisning
för
Winkvist Group AB
559152-8327

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Vinkvist, Verkställande direktör
2024-09-09

Styrelsen för Winkvist Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Winkvist Group AB bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling, försäljning, marknadsföring och varumärkesbyggande aktiviteter. Företaget strävar efter att hjälpa sina kunder att öka sin digitala synlighet samt stärka deras varumärke genom innovativa marknadsföringsstrategier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Winkvist Group AB fortsatt att stärka sin globala närvaro, vilket återspeglas i en stadig ökning av både försäljning och omsättning. En av de mest betydande händelserna under året var en strategisk ekonomisk satsning på SEO ("sökordsoptimering"). Detta inkluderade anställningen av en nyckelkompetens inom området samt ökade resurser för att optimera bolagets synlighet online. Vi förväntar oss att denna investering kommer att förstärka vår marknadsposition både på kort och lång sikt.

Flerårsöversikt	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	18 013	16 053	11 161	3 815
Resultat efter finansiella poster	2 689	3 697	2 944	383
Soliditet (%)	66,5	67,8	65,3	34,5

Nettoomsättningen har ökat kraftigt då bolaget är i en tillväxtfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 017 136	2 923 593	3 990 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-2 120 000	-2 120 000
Balanseras i ny räkning		1 820 729	-1 820 729	0
Årets resultat			2 118 563	2 118 563
Belopp vid årets utgång	50 000	2 837 865	1 101 427	3 989 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 820 728
årets vinst	2 118 563
	3 939 291
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 120 000
i ny räkning överföres	1 819 291
	3 939 291

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		18 012 734	16 052 834
Övriga rörelseintäkter		36 058	13 420
Summa rörelseintäkter		18 048 792	16 066 254
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 203 553	-5 703 919
Personalkostnader	2	-9 043 669	-6 592 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 137	-34 968
Övriga rörelsekostnader		-68 536	-32 170
Summa rörelsekostnader		-15 356 895	-12 363 933
Rörelseresultat		2 691 897	3 702 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 778	589
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 474	-5 413
Summa finansiella poster		-2 696	-4 824
Resultat efter finansiella poster		2 689 201	3 697 497
Resultat före skatt		2 689 201	3 697 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-570 638	-773 904
Årets resultat		2 118 563	2 923 593

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

129 236

170 362

Summa materiella anläggningstillgångar

129 236

170 362

Summa anläggningstillgångar

129 236

170 362

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 995 550

1 776 409

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

558 767

474 419

Summa kortfristiga fordringar

2 554 317

2 250 828

Kassa och bank

Kassa och bank

3 415 313

3 560 918

Summa kassa och bank

3 415 313

3 560 918

Summa omsättningstillgångar

5 969 630

5 811 746

SUMMA TILLGÅNGAR

6 098 866

5 982 108

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 820 728

1 017 136

Årets resultat

2 118 563

2 923 593

Summa fritt eget kapital

3 939 291

3 940 729

Summa eget kapital

3 989 291

3 990 729

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

81 000

81 000

Summa obeskattade reserver

81 000

81 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

54 340

Leverantörsskulder

170 144

143 019

Skatteskulder

0

287 803

Övriga skulder

335 739

243 698

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 522 692

1 181 519

Summa kortfristiga skulder

2 028 575

1 910 379

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 098 866

5 982 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 % per år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	12	10,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	205 670	20 388
Inköp	0	185 282
Omklassificeringar	10	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 680	205 670
Ingående avskrivningar	-35 308	-340
Årets avskrivningar	-41 137	-34 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 445	-35 308
Utgående redovisat värde	129 235	170 362

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har vi expanderat teamet ytterligare med fler säljare, vilket möjliggör effektiv hantering av vår växande verksamhet och möter kundernas behov. Vi ser fram emot en fortsatt positiv utveckling.

Stockholm 2024-09-05

Caroline Vinkvist
Caroline Vinkvist
Ordförande

Daniel Ålund
Daniel Ålund

Fredrik Elfqvist
Fredrik Elfqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-05

Ernst & Young AB

Per Skoting
Per Skoting
Auktoriserad revisor


